[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 12
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số : 773/GDĐT-TC
Về việc thực hiện xây dựng Đề án vị trí việc làm tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân Quận 12

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quận 12, ngày  27  tháng 8  năm 2018

				Kính gửi :
· Hiệu trưởng các trường công lập;
· Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Quyết định số 2776/QĐ-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc phê duyệt danh mục vị trí việc làm trong các đơn vị sự nghiệp thuộc Ủy ban nhân dân quận – huyện tại Thành phố Hồ Chí Minh;
Thực hiện Công văn số 6246/UBND-NV ngày 17 tháng 8 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Quận 12 về việc thực hiện xây dựng Đề án vị trí việc làm tại các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Ủy ban nhân dân Quận 12.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường công lập và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc khẩn trương rà soát chức năng, nhiệm vụ, xây dựng và hoàn thiện Đề án vị trí việc làm của đơn vị theo danh mục vị trí việc làm của Thành phố tại Quyết định số 2776/QĐ-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2018 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh và trình Ủy ban nhân dân quận phê duyệt.
* Lưu ý:
	- Tài liệu tham khảo là Quyết định 2776/QĐ-UBND và Công văn 6246/UBND-NV (Đính kèm);
	- Đề nghị các đơn vị thực hiện trước ngày 28/9/2018 gửi về phòng Nội vụ (Ông Trần Trung Hiếu) để thẩm định, đơn vị nào thực hiện trước gửi trước để thẩm định (gửi trước 01 bộ không đóng thành cuốn). Sau khi thẩm định sẽ được trả về để hoàn thiện và làm thành 02 bộ (đóng cuốn) nộp lại cho phòng Nội vụ trình phê duyệt.
Đề nghị Hiệu trưởng các trường công lập và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT, TC (C).
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)

Khưu Mạnh Hùng